
               
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŢUPANIJA 

              
GRAD VODICE 

         GRADONAČELNICA 

  

KLASA: 008-02/19-01/46 

UR.BROJ: 2182/04-05/06-19-06 

Vodice, 18. lipnja 2019.g. 

 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 02/18, 

03/18 i 08/18) i članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik 

Grada Vodica“ br.: 05/17), Gradonačelnica Grada Vodica donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka jednostavne nabave 

„Izrada V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Vodica“ 

 

I. 

 Poništava se postupak jednostavne nabave za: izrada V. izmjena i dopuna Prostornog plana 

ureĎenja Grada Vodica pokrenut Odlukom Gradonačelnice Grada Vodica, KLASA: 008-02/19-01/46, 

URBROJ: 2182/04-05/06-19-02,  te Poziva za dostavu ponuda, KLASA: 008-02/19-01/46, URBROJ: 

2182/04-05/06-19-03, od dana 10. lipnja 2019.godine. 

. 

II. 

 Procijenjena vrijednost 150.000,00 kuna bez PDV-a (stopedesettisućakunainulalipa), bez 

PDV-a. 

III. 

Obrazloţenje razloga poništenja: Naručitelj poništava postupak jednostavne nabave, 

sukladno čl.17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, budući u Pozivu na dostavu 

ponude su izostavljeni dokazi tehničke i stručne sposobnosti, što bitno utječe na nove okolnosti, a 

odnose se na zahtjeve iz dokumentacije o nabavi koje je potrebno izmijeniti sve kako bi Naručitelj 

ostvario ciljeve postupka nabave koju provodi. 

IV. 

 Protiv Odluke o poništenju ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 

javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

V. 

 Za isti predmet nabave pokrenut će se novi postupak. 

VI. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med.,v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Internet stranica www.grad-vodice.hr 

2. Svim Ponuditeljima 

3. U spis, ovdje 

http://www.grad-vodice.hr/

